2024年 10月 28日

各 位

会 社 名 株式会社リベルタ

代表者名 代表取締役社長 佐藤 透

（コード番号 4935 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役 二田 俊作

（TEL.03-5489-7661）

（訂正）ミリタリーウォッチブランド「Luminox（ルミノックス）」から

Navy SEAL Foundation ネイビーシールズ基金（NSF）新モデル発売のお知らせ

2024年 10月 28日に開示いたしました「ミリタリーウォッチブランド「Luminox（ルミノック

ス）」から Navy SEAL Foundationネイビーシールズ基金（NSF）新モデル発売のお知らせ」につ

きまして、一部記載に誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

開示後に記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、これを訂正するものであります。

２．訂正箇所 （訂正箇所には下線を付しております。）

３ページ 【シリーズ名】Luminox NAVY SEAL 3500 SERIESの価格

（訂正前） Ref：3517.NSF.SET 【価格】￥45,000（税別）／￥49,500（税込）

（訂正後） Ref：3517.NSF.SET 【価格】￥83,000（税別）／￥91,300（税込）

以上

～11月11日退役軍人の日を象徴する新モデルが誕生～

Navy SEAL Foundationネイビーシールズ基金（NSF）新モデル

2024年11月11日、株式会社リベルタ（本社：東京都渋谷区、東証スタンダード：4935 ）が日本総販売元として取扱いを行
うウォッチブランド「Luminox（ルミノックス）」が、新モデルを発売いたします。

PRESS RELEASE

今年の退役軍人の日、ルミノックスは、ネイビーシールズシリーズに新
作としてミリタリーグリーンとイエローのRef.3517.NSF.SETを発売い
たします。同シリーズはブランドのルーツへの回帰を示し、エリート軍部
隊との密接なつながりを反映した色の組み合わせとしてグリーンとイエ
ローを基調にしています。

ルミノックスは、ブランドの起源から米国海軍特殊部隊ネイビーシールズ
とのパートナーシップを行っており、2020年からはネイビーシールズ基
金の公式パートナーでもあります。ネイビーシールズ基金とは、退役軍人
が任務から戻るのを支援し、揺るぎないサポートで彼らとその家族に寄り
添っています。
この新しいモデルの発売により、ルミノックスは退役軍人と現役軍人を称
える伝統を継続し、強さ、耐久性、精度を体現した時計で彼らの勇気と回
復力を称えます。

パートナーです。Navy SEAL Foundation 3250「Back To The Blue」シリーズは、Navy SEALs の海上作戦における永続的な遺産を
心に強く思い起こさせるものであり、着用者に対して目の前に立ちはだかるどんな困難にも打ち勝つ不屈の決意を与えてくれます。

毎年、米国退役軍人の日に新しいNavy SEAL Foundationモデルを発表するという伝統を受け継ぐこの特別な時計は、世界中のすべて
の軍人への敬意を表しています。
 新モデルは、ルミノックスのシグネチャーである3500シリーズの頑丈なデザインを誇り、45mmのCARBONOX ケースとベゼルを搭
載し、過酷な状況にも必要といえる耐久性を確保。200メートルの防水性とNSFロゴが刻印されたねじ止め式316Lステンレススティー
ルケースバック、文字盤は傷に強いと言われる強化ミネラルガラスで保護されています。

 すべてのルミノックス時計と同様に、このモデルにはNSFのロゴと同じアイスブルーとイエローの自己発光システム【ルミノックス・
ライト・テクノロジー（LLT）】を搭載。 1～11 の時刻マーカーはアイスブルーに光り、12時のマーカーは黄色で、時針、分針、秒針
はすべてこの発光配色にマッチしています。この時計には、黄色の LLT を備えた一方向 CARBONOX 回転ベゼルも含まれており、
どんな光の状況でも読みやすく機能的です。

ブラックのラバーストラップに加えて、このセットには冒険と探検用に設計された追加のブラック NATO ウェビングストラップが付属。
耐久性があり、軽量で通気性のあるストラップはしっかりとフィットし、軍人やアウトドア愛好家に最適です。ミリタリー風のグリー
ンとイエローの配色は、LuminoxとNSFの長年にわたるパートナーシップを表現。30年以上もの間、ネイビーシールズは任務中にルミ
ノックスの時計を頼りにしており、このシリーズの最新作もその伝統を受け継いでいます。

さらに、今年のブランド35周年を祝う中、同日11月11日にはNavy
SEAL Foundation「Back To The Blue」の新作も発売。

セットには、オレンジラバーストラップ、ケースの裏側に刻印されたネ
イビーシール基金ロゴがデザイン。ストラップとベゼルの数字に青とオ
レンジを使用しているのは、国際的な海上救助と安全を意味するカラー
で敬意を表しています。
IPブルーメッキの45mmステンレススティールケースとブルーの逆回転
防止ベゼルが特徴。無反射コーテイングサファイアクリスタルガラスに
より、厳しい環境でも非常にクリアな視認性と耐久性を確保します。
200M防水、自己発光システム【ルミノックス・ライト・テクノロ
ジー】、スイス製クォーツムーブメントを搭載したこの時計は、スタイ
リッシュなだけでなく、水中での過酷な活動にも耐える信頼できる

【自己発光システム】
ルミノックス・ライト・テク
ノロジー（LLT）

■ダイヤル
1-11時ブルー12時イエ
ロー
■時分針イエロー秒針ブ
ルー
■ベゼル：イエロー

【シリーズ名】Luminox NAVY SEAL FOUNDATION 3250 SERIES

Ref.3253.NSF.SET 【価格】￥118,000（税別）／￥129,800（税込）【発売日】2024年11月11日

【SPEC】ケース径・厚：45mm、14mm / ムーブメント： Ronda 715 スイスクォーツ／防水：200m、20atm /ケース：ステンレス
スティールブルーIP加工 / リューズ：ねじこみ式 / ベゼル：グラスファイバー 逆回転防止機能/ 風防：サファイアクリスタルガラス/ 電池
寿命：製造から約6年 / スイスメイド/天然ラバーストラップ付属

【Luminox NAVY SEAL FOUNDATION SERIES】

Ref.3253.NSF.SET

ベゼル、針にオレンジのアクセントが施された時計は、ケースの裏側に刻印さ
れたネイビー シールズのシグネチャートライデント ロゴで、部隊の名高い歴
史における最新の進化を称えています。

NEW

Ref.3517.NSF.SET

【自己発光システム】
ルミノックス・ライト・テクノロジー（LLT）

■ダイヤル
1-11時ブルー／12時イエロー
■時分針イエロー／秒針ブルー
■ベゼル：イエロー

【シリーズ名】Luminox NAVY SEAL 3500 SERIES

Ref：3517.NSF.SET 【価格】￥83,000（税別）／￥91,300（税込）【発売日】2024年11月11日

【SPEC】ケース径・厚：45mm、14mm / ムーブメント： Ronda 515 スイスクォーツ／防水：200m、20atm /ケース：
CARBONOX  / リューズ：ねじ込み式／ベゼル：逆回転防止機能/ 風防：ミネラルクリスタルガラス / 電池寿命：製造から約4年 / スイ
スメイド/ナイロンストラップ付属

NEW

Ref. 3590.NSF.SET
￥110,550（税込）

Ref.3602.NSF
￥100,980（税込）

Ref.3051.GO.NSF
￥81,620（税込）

Ref.3503.NSF
￥81,620（税込）

Ref.3255.CB.NSF
￥120,230（税込）

Ref.3251.CB.NSF.SET
￥129,800（税込）

【Navy SEAL Foundation LINE UP】

http://www.luminox.jp/